
REKAPITULACE STAVBY
" Kéd: \NU3EZ~VZT_PP

Stavba: Vestavba bezbariérové WC, ZŠ Lískovec

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: lČ:
DIČ,

Uchazeč: lČ:
Vyplň údaj dič:

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

9. 10. 2021

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS Urs' a úrovní přisiušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace výmezujÍcÍ popis a podmínky
použití těchtc položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neornweně dálkově k dispozici na webu
www.podminky.ursm.

Cena ber DPH" 569000,®

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 560 000,00 117 600,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 677 600,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis.

Uchazeč

Datum a

Strana 1 z 32



REKAP1TULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VVZ_BEZ_VZT_PP

Stavba: Vestavba bezbariérové WC, ZŠ Lískovec

Místo. Datum: 9. 10. 2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

K6d Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZ¶

Nákiady z rozpočtů

q,1.,1. čeáenl.
D.1.4 Technická zařízení budov

100 Elektroinstalace
200 Zdravotechnika
300 Vytápění
400 Vzduchotechnika

VON Vedlelší a ostatní náklady

560 000,00 677 600,00

ä95 577,33
226 260,50 273 775,21

81 098,00 98 128,58
107 304,00 129 837,84

25 058,50 30 320,79
12 800.00 15 488,00
6 816,09 8 247,47

Strana 2 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vestavba bezbariérové WC, ZŠ Lískovec

objekt:
D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ:
Vyplň údaj dič:

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

9. 10. 2021

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Cena bez DPH 326 923,41

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 326 923,41 21,00% 68 653,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 395 577,33

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Vestavba bezbariérové WC, ZŠ Lískovec

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešeni

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 9. 10. 2021

Projektant
Zpracovatel:

KCd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
31 - Zdi pozemních staveb
33 - Sloupy a pilíře, rámové konstrukce
34 - Stěny a příčky

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
61 - Úprava povrchů vnitřních
63 - Podlahy a podlahové konstrukce
64 - Osazování výplní otvorů

Q - Qstatni kQn$tr.ukcea práce, hQjj[ánj
94 - Lešení a stavební výtahy
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb
96 - Bourání konstrukci
97 - Prorážení otvorů a ostatni bourací práce

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
72-1 - ZdrwoteMika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

762 - Konstrukce tesařské

763.- Konstrukcesuchévýstavby-

766 - Konstrukce truhlářSké

771 - Podlahy z dlaždic

775 - Podlahy skládané

78:1 - DokončomcI práce- obklady.

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

OST - Ostatní

326 923,41

179 575,86

68 400,00

18 832,00
3 536,00

46 032,00

44 798.51

33 414,51
3 384,00
8 000,00

36.52G.QQ

17 500,00
2 424,00

10 886,00
5 716.00

19 444,65

10 406,70

132 197,55

10 254,00
100,00.

200,00

850,00

400,00

10 3.12,00

37 050,00

16 596,00

400,00

42 912,00

1 350,00

11 773,55

5 250,00

9 900,00

Strana 4 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Vestavba bezbariérové WC, ZŠ Lískovec

D.1.1 - Architektonicko@tavební řešení

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady $Qupi$u. celkem

Datum: 9. 10. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV

D 3

D 31
1 K 3102-382-1-1

W
W

2 K 317234410
VY
W
VY
W
W
W
W

3 K 317941123

VY
W
VY
W
W
W
W

4 M 13Q1Q.748
W
W
W

5 M 13011066

VY
VY
W

6 M 13010416

VY
VY
VY

33

7 K 331231116
W
W

D 34

8 K 340271045

W
W
W
W
W
'N-
VY

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

Zdi pozemních staveb
Zazdívka otvorů pI přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3
"dozdívka sprcha dle v.č.106"(1,2"0,2*1)
Mezisoučet
Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3

"mezi IPE160"(0,1*0,16*3,8)*2
Mezisoučet
"L"(0,1*0,15*1,4)"1
Mezisoučet
"L"(0,1"0,15"1)"1
Mezisoučet
Součet
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu l,
IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 t

mm
"průvlak IPE160"(3.8"0,0158)*3
Mezisoučet
"preklad L60/5"(1,4*0,00457)*2
Mezisoučet
"preklad L40/5"(1*0,00297)"2
Mezisoučet
Součet

Qcdpmn/Qvá 1ak«t PtŮĽěL /PE ICQ. t
"průvlak IPE160"(3,8*0,0158)*3
Mezisoučet
0,18*1,1 "Přepočtené koeúcientem množství
úhelník ocelový rovnostmnnýjakost s235jr (11 375) t
60x6Qx5mm
"preklad L60/5"(1,4*0,00457)*2

0,013'1,1 "Přepočtené koeficientem množství
úhelník ocelový rovnostrannýjakost s235jr (11 375) t
4Ox4Qx5mm
"preklad L40/5"(1,4'0,00297)*2
Mezisoučet
0,008*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

Sloupy a pilíře, Fámové kcmsbrukee
Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na

m3MC 5 nebo MC 10
"1.NP"(0,34'2,6"1)
Mezisoučet

Stěny a příčky
ZazdívkaoNorů v příčkách nebo-stěnách pt přěs 1 do 4 m2m2 Nárntcem pórobetonovymi ti 150 mm
"dle popisu ve výkrese 103"
"WC inv./wc"(1,7"1,7)
Mezisoučet
"chodba/wc"(1,2*1,7)
Mezisoučet
"eb®ha. /SR[cM:'(Q.7"1,7)
Mezisoučet

0,240

0,240
0,240
0.158
0,122
0,122
0,021
0,021
0,015
0,015
0,158

0,199

0,180
0,189
0,013
0,013
0,006
0,006
0,199

Q,19á.

0,180
0,180
0,198

0,014

0,013
Q,Q1á
0,014

0,009

0,008
0,008
0,009

326 923,41

179 575,86

68 400,00

18 832,00
4 000,00 960,00'

4 000,00 632,00

20 000,00 3 980,00

(ĹQ.QQQ.QQ 't ®QQQ.

60 000,00 840,00

60 000,00 540,00

3536,®·

0,884 4 000,00 3 536,00
0,884
0,884

46 032,00

6,120 1 200,00 7 344.00

2,890
2,890
2,040
2,040
1.,1QQ
1,190

Strana 5 z 32



PČ Typ Kód

W

9 K 342291121

VY
W
W

10 K 346244381

W
W
W
W
W
W
VY'

11 K 342241155

W
VY
W
W
W
W
W
W

12 K 342244111

W
VY
VY-'
W
W

D 6

D 61

t3 K 612325tOT

VY
VY

14 K 612325422

VY
W
'JV
W
VY
VY
VY
W

15 K 611325422

VY
W
W
W
W
VY
VY
W.

16 K 611325223

W
W

17 K 612325223

Y\L
VY

18 K 612321141

VY
W
W
'JV
VY"
W
W
W
W

Popis MJ

Součet
Ukotveni příček k cihelným konstrukcím plochými

mkotvami
(3,8*6)
Mezisoučet
Součet
Plentování. jednostranné v. do. 200.mm. válcovaných
nosníků cihlami m2
1PE"(0,16*3,8)*2
Mezisoučet
"L"(C,1*1)*2
MWsoučet
"L"(0,1*1)*2
Mezisoučet
Součet
Příčky z cihel voštinových cv 14 pevnosti P 10 až 20 m2
na MC ti 140 mm
"1.Np,výkres 103 a 105"
"šatna/wc inv.,chodba,sprcha"(4*3,8){0,9'2)
Mezisoučet
"INC inv./chodba"(1,6*3.8)-(0.9*2)
M«isQu¢!2t
"chodba/spreha"(0,3*3,8)
Mezisoučet
Součet
Příčka z cihel děrovaných do PlO na maltu M5 tloušťky m2
115 mm
"1.Np,výkres 103"
(1,1"0,3)*3,8
-(0,7"·2)
Mezisoučet
SOučet

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

Úprava povrchů vnitřních
Vápen=mentQvá hruká.Qmítka rýh v.e stěnách šáq m2150 mm
(0,1"3+0,1"10)
Mezisoučet
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v m2
rozsahu plochy přes 10 do 30 %
"stávajkí omítky"
'WC inv."(1,6"2)*2,5
Mez|sou(Set
"chodba"(1,2*2"0,7+0,15"2)"2,5
Mezisoučet
"spmha"(0,7"1,2+0,15*2"2)"2,5
Mezisoučet
Součet
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky
$trQRův rQzsam p|Qcbypřes1Q dQ 3Q % m2
"dle výkresu č.106"
(1,7*0,85)
Mezisoučet
(1,5*2)
Mezisoučet
(2"1,6)
Mezisoučet
Součet
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes

kus
0,25 do 1 m2 na stropech
"podhled průvlaku"1
Mezisoučet
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes
0,25 do 1 m2 na stěnách kus
"pnMakbocni steny"2
Mezisoučet
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních
stěn nanášená ručně m2
"zazdfvka"(1*1,2)
Mezisoučet
"pricky"(11,15+2,1)2
Mezisoučet
"pilir"(Z±Ť)")"
Mezisoučet
'bdpocet obklad"
'WC inv."-((1,6"2)'2-(0,9*2))
"chodba"-((1,"1,5"1,6"0,3)*2-((0,7*2+0,9*2)))

Mnažstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZ¶

6,120

22,800 100,00 2 280,00

22,800
22,800
22,800

1,616 500,00 808,00

1,216
1,216
0,200
0,200
0,200
0,200
1816-

18,820 1 600,00 30112,00

13,400
13,400
4,280
4.280
1,140
1,140.

18,820

3,920 1 400,00 5 488,00

5,320
^,400-
3,920
3,920

44 798,51

33 414,51

ť,300 8'0ä00 t M0,00'

1,300
1,300

27,000 150,00 4 050,00

8,000
8,000
8,500
8,500

10,500
10,500
27,000

7,645 150,00 1 146,75

1,445
1,445
3,000
3,000
3,200
3,200
7,645

1,000 200,00 200.00

1,000
1,000

2,000 200,00 400,00

2,QQQ
2,000

33,374 200,00 6 674,80

1,2UO
1,200

2G,500
26,500

5,000·
5,000

-4,600
-5,600

Strana 6 z 32



PČ Typ Kód

W
VY
W
VY
W
VY

19 K 6121.3.1.1.01

VY
VY
W
VY
W
VY
W
VY
W
VY

20 K 612142001

W
VY
\N·
W
W
W
W
W
W
VY

21 K 613131101

W
W
W

22 K 613142001

VY
W
'JV

D 63

23 K 631311134

W
W

24 K 631319175

VY

2-5- K 631%202-1
VY
VY

26 K 631312141

VY
VY
Uv.
W
W
VY
VY

D 64

27 K 642942611
W
W
VY
W
W
VY

28. M 55331.488.

VY
W

Popis MJ

"spMa"-((1*2)"(0,5*2))-(0,r2)
Mezisoučet
"dozdívka"6,120*2
Mezisoučet
Součet
30,34"1,1 "Přepočtené koeficientem množství
Cementový postňk vnitřních stěn nanášený cebplošně

. . m2ručne
'Zazdívka"(1*1,2)
Mezisoučet
"prícky"(18,2"3,9)*2
Mezisoučet
"piliť'(2,5*1)"2
Mezisoučet
"dozdlvka"6,120*2
Mezisoučet
Součet
62,64*1,1 "Přepočtené koeficieMem množství
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2
"zazdivka"(1"1,2)
Mezisoučet
"pridcy'(18,2"3;9)"2'
Mezisoučet
"piliť(2,5*1)*2
Mezisoučet
"dozdivka"6,120*2
Mezisoučet
Součet
62,64"1,1 "Přepočtené koeňcientem množství
Cementový postňk vnitřních pilířů nebo sloupů
nanášený celoplošně ručně m2
"průvlak"(0,2*3,3)'3
Mezisoučet
1,98*1 ,1 "Přepočtené koeficientem množství
Potaženi vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým
pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2

"průviak"(0,2"3,3)"3
Mezisoučet
1,98"1 ,1 "Přepočtené koeficientem množství

Podlahy a podlahové konstrukce

Mazanina ti přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez
zvýšených nárQků na Dro$tředÍ tř C 16'2Q m3

"po vlysech"(2'0,15)
Mezisoučet
Příplatek k mazanině ti přes 120 do 240 mm za stržení
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3

0,3
výztuž- mazanin svařovanými sitěmi-Kari. t
"po vlysech"(2'0,00308)*1,25
Mezisoučet
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem m3prostým
"po vybourané zdi"(0.35*0,1"4,3)
Mezisoučet
"RQ p.řÍŘkác.h"Q,1
Mezisoučet
'kanalizace"pmtupy"0,1
Mezisoučet
Součet

Osazování výplni otvorů
Osazování zárubni nebo rámů dveřních kovových do
2,5 m2 na montážní pěnu kus
"dle výpisu"
"01"2
Mezisoučet
"02"1
Mezisoučet
Součet
zárubeň jec/nokňd/á ocelová pro zděni ti stěny 110- kus.150mm mzměru 900/1970, 210Omm
"01"2
Mezisoučet

Množství

-4,400
-14,600
12,240
12,240
30,340
33,374

68,904

1,200
1,200

44,200
44,200

5,000
5,000

12,240
12,240
62Š40
68,904

68,904

1,200
1,200

44,200-
44,200

5,000
5,000

12,240
12,240
62,640
68,904

2,178

1,980
1,980
2,178

2,178

1,980
1,980
2,178

0,300

0,300
0,300

0,300

0,300
0,008
0,008
0,008

0,351

0,151
0,151
Q.1Q.Q
0,100
0,100
0,100
0,351

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

80,00 5.512,32

200,00 13 780,80

80,00 174,24

200,00 435,60

3 384,00

4 000,00 1 200.00

1 000,00 300,00

60-0Q0,00 480.00

4 000,00 1 404,00

8 000,00

3,000 1 000,00 3 000,00

2,000
2,000
1,000
1,000
3,000

2,000. 1.8Q0,00- 36á0,0Cl

2,000
2,000

Strana 7 z 32



PČ Typ Kód

29 M 55331481

VY
W

D 9

D 94"

30 K 946111113

VY

31 K 946111213

W

32 K 946111813

W

ä:i- K *81.Q1.1.12

VY

D 95

34 K 952901111

W
VY
VY
W
VY

D 96

35 K 962032240
VY
VY
W
VY
VY
W

30- K 962032241.

VY
W

37 K 965081213

VY
W
VY--
W
W
W
VY
W

38 K 965082932
VY
W

39 K 968072455
VY
W

Q 97
40 K 972054491

VY
VY
W
VY
W
VY
W
W

Popis MJ

zárubeň jednokř/d/á ocelová piu zdění ti stěny 75- kus100mm ruzměm 700/1970, 21OOmm
"02"1
Mezisoučet

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Lešení a stavební výtahy

Montáž pojízdných věží trubkových/dilcových š přes 0,6 kus
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m

1
Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do
3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití kus

1*60
Demontáž pojízdných věži tľybkových/dílcových š přes kus
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m V pres 2,5 do 3,5 m

1
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

p!Qc!labQu.v pčes 1,q ciQ.äS det m2
150 kg/m2
30

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb
Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaží do 4 m m2
"1.PP"(2*4),
Mezisoučet
"1.NP"(1,7*1)"(1,5*2,8)"(1,6*4)"(5"2)
Mezisoučet
Součet

Bourání konstrukci
Bouraní zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových m3na MC do 1 m3
"1.NP
"sprdWpresln"(0,2'3,8'1)-(0,T2*0,6)
Mezisoučet
"predsľn/chďba"(0,2*3,8"1,3)-(0,2"2*0,6)
Mezisoučet
Součet
Bouráni zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových
na MC přes 1 m3 m3
"1.NP - telocvicna/spraa,predsÍn, chodba"(0,4*2,9*4,3)
Mezisoučet
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových
ti do 10 mm plochy přes 1 m2 m2
"1.NP"
"sprcha"(0,9*1,8)
Mežsi$0učet-
"přědsín"(2"1,2)
Mezisoučet
"chodba"(2*1,2)
Mezisoučet
Součet
Odstranění násypů pod podlahami ti do 200 mm pI do 2 m3m2
"telocvicna šatna"2*0,15
Mezisoučet
Vybourání Kovových dveřních zárubni pI do 2 m2 m2

"1.NP"(0,8"2)"(0,6"2)
Mezisoučet

PrQráž.eni QŇQřŮ a Qstatní. houmci práce
Vybouráni otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pI do 1

m3m2 ti přes 80 mm
"prostupy pro kanalizad"
(Pŕ0,1"0,1"0,4)*2
Mezisoučet
"prostup pro vodovod a vytápění'
(Př0,05*0,05*0,4)*4
Mezisoučet"
Součet
0,038"1, 1 "Přepočtené koeficientem množství

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [czlq

1,000 1400,00 1 400,00

1,000
1,000

36 526,00

1T500,00

1,000 1 500,00 1 500,00

1,000

60,000 200,00 12 000,00

60,000

1,000 1 000,00 l 000,00

1,000

3Q,QQQ 1Q.Q,QQ a QQQ,QQ

30,000"

2 424,00

30,300 80,00 2 424,00
8,000"
8,000

22,300
22,300
30,300

10 886,00

1,268 1 500,00 1 902,00

C,520
0,520
0,748
0,748
1,268

4988

4,988
4,988

6,420

1.620
1,620.
2,400
2,400
2,400
2,400
6,420

0,300

0,300
O 300

2,800

2,800
2.800

1 500,00. 7 482,00

100.00 642,00

1 000,00 300,00

200,00 560,00

S 71!1QQ

0,042 8 000,00 336.00

0,025
0,025

0,013
0,01'3"
0,038
0,042

Strana 8 z 32



PČ Typ Kód

41 K 973031346

W
VY

42 K 974031132

'JV·
VY

43 K 974031153

VY
VY

44 K 974042587

W
VY

45 K 975022251

W
Uv.

46 K 978059541

VY
W
VY
W
VY
VY"
W
W

D 997

Množství J.cena !CZK] Cena celkem [CZK]

1,000

1,000
1,000

10,000

10,000
10,000

3,000

3,000
3,000

1,000

1,000
1,000

4,000

4,000
4,QQQ

21,800

8,400
8,400
8,000
8,000
5-,400
5,400

21,800

150,00 150,00

100,00 1 000,00

150,00 450,00

200,00 200,00

350,00 1 400,00

100,00 2 180.00

19 444,65

47 K 997006512

48 K 997006519

VY
W

49 K 997013603

VY

50 K 997013631

W
VY

D 998
51 K %8Q11.QQ1

D PSV

D 711

52 K 711113117
VY'
W
VY
VY
W
W

53 K 711113127

VY
W
VY
VY
W
VY

Popis MJ

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pI kus
do 0,25 m2 hl do 450 mm
"pro IPE 160"1
Mezisoučet
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70

mmm
"vcAcwod"10
Mezisoučet
Vysekání rýh ve zd lvu cihelném hl do 100 mm š do 100

mmm
"kanalizace"3
Mezisoučet
Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické
hl do 250 mm š dc 30Q mm m
"pro kanatizaci"1
Mezisoučet
Podchyceni nadzákladového zdiva ti do 450 mm
dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení přes 3 do 5 m
m
"nový prŮvlak"4

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních
obkládaček plochy přes 1 m2 m2
"1.NP"
"chodba"(2"1,2+0,15*2+1,3)"2-(0,6"2)
Mezisoučet
"předsín"(1,3+1,2"0,15"2+1,2)*2
Mezisoučet
"sprcha"(t,8"0;9)"2
Mezisoučet
Součet

Přesun sutě
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na t
skládku přes 100 m do 1 km
Příplatek k- v0d0řovůému přemktění suti na skládku t
ZKD 1 km přes 1 km
15,421"10
Mezisoučet
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t
10

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t

15,421-10
Mezisoučet

Přesun hmot
přesm hmcžt PŕQ b.udQvy. zděnév číq 6 m t

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí m2stěrkou jednosložkovou na bázi cementu
"1'.NP"'
'WC inval."(1,6*4)
Mezisoučet
"sprcha"(1"0,9)
Mezisoučet
Součet
Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou
jednosložkovou na bázi cementu m2
"1.NP"
'WC inval."(1,6'4)"2-(0,9*2)
Mezisoučet
"'sprcha"(2*2"1,2*2)"2-(0,7*2)
Mezisoučet
Součet
Přesun hmot tonážní pro izolace prob vodě, vlhkosti a t
plyMmv oSekte¢hv-do6 m
Příplatek k přesunu hmot tonážni 711 prováděný bez t
použití mechanizace

15,421 250,00 3 855,25

154,210 20,00 3 084,20

154,210
154,210

10,000 600,00 6 000,00

10,000

5,421 1 200,00 6 505,20

5,421
5,421

10 406,70
11,5-63. 9.QQ,QQ 1.Q4Q«7Q

132 197,55

10 254,00
7,300 340,00 2 482,00

6,400
6,400
0,900
C,900
7,300

22,400 340,00 7 616,00

11,000
11,000
11,400
11,400
22,4(JO

54 K 998711101

55 K 998711181

e prob vodě, vlhkosti a t 0,104 900,00 93,60

,ni 711 prováděný b"' t 0,104 600,00 62,40

Strana 9 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem jczK]

d 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
56 K 721171803 Demontáž potrubí z PVC D do 75 m

W 1

d 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové ON do57- K 7-22130801 25 m

W 2

d 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
58 K 725240811 Demontáž kabin sprchových bez výtokovýcn armatur soubor

W 1
59 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciálni do G 3/4X1 kus

W 1

60 K 725840860 Demontáž ramen sprchových nebo sprch táhlových kus

W 1

61 K 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v %objektech v do 6 m

d 762 Konstrukce tesařské
Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky62 K 762522812 . m2pres 32 mm

W "těfocvična"2
W Mezisoučet

d 763 Konstrukce suché výstavby
SDK p9dh|ed deska 1XA 12,5 bez izdace jednovrstvá63 K 763131511 m2spodní Kce profil CD"UD

VY "1.PP"(2*4,1)
W Mezisoučet

64 K 763131551 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace jednovrstváspodní Kce profil CD+UD m2
vy" "dle výkresu 0.'.106"
W (1,7*0,75)
vy Mezisoučet
VY (1,5*0,75j
vy Mezisoučet
W Součet

Demontáž SDK podhledu s iednovrstvou nosnou KcI z
65 k 763131831 ocelových profilů opláštěni jädnoduché m2

VY "1.PP"(2"4,1)
w Mezisoučet

66 K 998763301 Přesun hmot tonážni pro sádrokartonové konstrukce v t
objektech v do 6 m

67 K 998763381 příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný t
bez použití mechanizace

d 766 Konstrukce truhlářské

.. Lišta přechodová- dodávka+montáž dle výpisu prvků68 K 766000000.Rhsta kuspoI.č.01,02
VY "01"2
VY Mezisoučet
VY "02"1
VY Mezisoučet
vy- Součet

69 K 766000000.Rmad Madlo na dveře - dodávka"montáž dle výpisu prvků kusIq poLč.01
W "02"2+2
vy Mezisoučet

Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do70 K 766660001 . kus0,8 m do ocelové zambně
VY. "02"1
w Mezisoučet

dveře jednokř/dlé plné dle výpisů položka 02 vč.kovánl71 M 61162073.R 01 kusa zámku
W "02"1
VY Mezisoučet

Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřIdlových š72 K 766660002 . . kuspres 0,8 m do ocelově zárubně
W "01"2
w Mezisoučet

100,00
1,000 100,00 100,00
1,000

200,00

2,000 l®,®- 200,00"
2,000

850,00

1,000 500,00 500,00
1,000

1,000 100,00 100,00
1,000

1,000 100,00 100,00

1,000

500,000 0,30 150,00

400,00

2,000 200,00 400,00
2,000
2,000

8,200

8,200
8,200

2,400

1,275
1,275
1,125
1,125
2,400

8,200

8,200
8,200

0,128

0,128

to 312,00

800,00 6 560,00

800,00 1 920,00

3,000

2,00(1
2,000
1,000
1,000
3,®0

4,000

4,000
4,000

1,000

1,000
1,000

1,000

1,000
1,000

2,000

2,000
2,000

200,00 1 640,00

900,00 115,20

600,00 76,80

37 050,00

300,00 900,00

1 500,00 El (J00,0C

1 000.00 1 000,00

8 300,00 8 300,00

1 000,00 2 000,00

Strana 10 z 32



PČ Typ Kód

73 M 61162073.RO2

W
W

74 K 766660729

VY
W

75 K 998766201

D 771
76 K 771111011

VY
W
W
VY
W
W
W
VY

77 K 771121011
W
W
W
VY
VY
VY
W.
W

78 K 771151022

W
W
VY
W
VV·
VY
W
W

79 K 771574115

W
W
VY
VY
W
W
VY
VY

80 M DLAZBA.R

VY

81 K 771577111

W
VY
VY
VY
VY

82 K 771577114

Popis MJ

dveře jednokČ:t/é plné dle výpisů položka 02 vč.kovánl kus
a zámku a mr/zky
"01"2
Mezisoučet
Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus

2t1,
Mezisoučet
Přesun hmot procentnl pro Kce truhlářské v objektech v %
do 6 m

Podlahy z dlaždic
Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2
"tNP"'
"WC inval."(1,6*4)
Mezisoučet
"chodba"(2,8*1,5)
Mezisoučet
"sprcha"(1*0,9)
Mezisoučet
Seučet

Nátěr penetrační na podlahu m2
"1.NP"
"WC inval."(1,6*4)
Mezisoučet
"chodba"(2,8°1,5)
Mezisoučet
"sprcha"(1*0,9)
Mezisoučet
Součet
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa ti přes 3 m2do 5 mm
"1.NP"
"WC inval,"(1,6"4)
Mezisoučet
"chodba"(2,8*1,5)
Mezisoučet-
"sprcha"(1*0,9)
Mezisoučet
Součet
Montáž podíah keramických hladkých lepených m2f]ex|b||ním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2
"1.NP"
'WC inval."(1,6*4)
Mezisoučet
"chodba"(2,8*1,5)
Mezisoučet
"spmha"(1"0,9)
Mezisoučet
Součet
dlažba keramická dle skladeb a dle výběm investora a m2parametrů- d/e-dôkumentace
11,5"1,1 "Přepočtené koeficientem množství
Příplatek k montáži podlah keramických lepených
flexibilnIm lepidlem za plochu do 5 m2 m2
"chodba"(2,8"1,5)
Mezisoučet
"spmha"(1'0,9)
Mezisoučet
Součet
Příplatek k montáži podlah keramických lepených
flexibilnlm lepidlem za spárováni tmelem m2
dvousložkovým
11,5
Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech t
vdo6m
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez t
použití mechanizace

Podlahy skládané
Demontáž podlah vlysových lepených s lištami
lepenými k dalšímu půužiti m2
'Ťě|ljcvjčna"2
Mezisoučet

Dokončovací práce - obklady

Množství J.cena [CZK] Ceria celkem [CZK]

2AJUO

2,000
2,000
3,000

3,000
3,000

1 500,000

11,500

6,400
6,400
4,200
4,200
0,900
0,900

11,500
11,500

6,400
6,400
4,200
4,200
0,900
0,900.

11,500

11,500

8 300,00 16 600,00

600.00 1 800,00

0,30 450,00

16 596,00
30.00 345,00

30,00 345,00

280,00 3 220,00

6,400
6,400
4,200
4;2®-
0,90(1
C,900

11,500

11,500 600,00 6 900,00

6,400
6,400
4,200
4,200
0,900
0,900

11,500

12,650

12,650

5,100

4,200
4,200
0,900
0,900
5,100

11,500

11,500

0,152

0,152

400,00 5 060,00

30,00 153,00

W

83 K 998771101

84 K 998771181

30,00 345.00

900,00 136,80

600,00 91,20

D 775

85 K 775511801

'N
VY

D 781

400,00

2,000 200,00 400,0U
2,QOQ
2,000

42 912,00

Strana 1 1 z 32



PČ Typ Kód

86 K 781121011
VY
W
VY
W
VY
W-
W
VY
VY

87 K 781474115

VY
VY
W
VY
W
VY
VY
VY
VY

88 M 59761039
W

89 K 781477111

W

90 K 781477114

W

91 K 781494511

W
VY
VY
W
VY"
W
W
W

92 K 998781101

93 K 998781181

[J 783

94 K 783301313
W
W

95 K 783315101

W
W

96 K 783317101

VY
W
W

I) 784

97 K 784161401

W
VY'
VY
VY
W
W
W
VY
W
VY
W
VY
VY
VY

Popis MJ

Nátěr penetrační na stěnu m2
"1.NP"
'WC inval."(1,6*4)*2-(0,9*2)
Mezisoučet
"chodba"(2,8*2+1,5"2+0,15*2)*2
-((0,9*2)*2"(0,6*2)"(0,7"2))
Nkzisoučď·
"spmha"(2"2"1,2*2)"2{0,7*2)
Mezís"oúčet
Součet
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes
22 do 25 ks/m2 lepených flexjbilnÍm lepidlem m2

"1.NF'
'WC inval."(1,6*4)*2-(0,9"2)
Mezisoučet
'ťhodba"(2,8"2"1,5"2+0,15"2)*2
-((0,9*2)*2+(0,6*2)+(0,7*2))
Mezisoučet
"sprcha"(2"2"1,2*2)*2-(0,7'2)
Mezisoučet
Součet
obklad keramický hladký přěs 22 do 25ks/m2 m2
34*1,1 "Přěpočtené koeficientem množství
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických
hladkých za plochu do 10 m2 m2
34
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických
hladkých za spámáni tmelem dvousložkovým m2
34
Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m

"1.NP"
"WC invaL"(1,6*4)"2
Mezisoučet
"chodba"(2,8*2+1,5*2+lj, 15*2)*2
Mezisoučet
"sprcha"(2'2"1,2*2)*2
Mezisoučet
Součet
Přesun hmot tonážni pro obKlädy keramické v t
objektech v do 6 m
Příplatek k přesunu hmot tonážni 781 prováděný bez t
použití. mehanizace-

Dokončovací práce - nátěry
Odmaštěni zámečnických konstrukci ředidlovým
odmašťovačem m2
"zárubně"(1"3)
Mezisoučet
Mezinátěr jednonásobný syMetický standardní
zámečnických konstrukci m2
"zárubně"(1"3)
Mezisoučet
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických kcnstrukci m2
Mezisoučet
"zárubně"(1*3)
Mezisoučet

Dokončovací práce - malby a tapety
Celoplošné vyhlazeni podkladu sádrovou stěrkou v m2místnostech v do 3,80 m
"dle výkresu c.106-kalukováno 70 % plochy, 30% plochy
oprava omítky viz samostatná položka"
"stropy"'
(1,7*0,85)*0,7
Mézisoučet
(1,5*2)"0,7
Mezisoučet
(2"1,6)*0,7
Mezisoučet
"zdi"
"stávajfcí omítky"
'WC inv."(1,6"2)*2,5"0,7
Mezisoučet
"chodba"(1 ,2"2+0,7+0, 15"2)*2,5*0,7
Mezisoučet

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

34,000 30,00 1 020,00

11,000
11,000
17,800
-6,200
11800.
11,400
11,400
34,000

34,000 600,00 20 400,00

11,000
11,000
17,800
-6,200
11,600
11,400
11,400
34,000

37,400 400,00 14 96äOO
37,400

34,000 30,00 1 020.00

34.000

34,000 30,00 1 020,00

34,000
43,400 80,00 3 472,00

12,800
12,800
17,800
tT,80U
12,800
12.800
43,400

0,680 900,00 612,00

0,680 600.00 408.00

1 350,00

3,000 50,00 150,00

3,000
3,000

3,000 150,00 450,00

3,000
3,000

3,000 250,00 750,00

0,000
3,000
3,000

11 773,55

24,252 100,00 2 425,20

1,012
1,012
2,100
2,100
2,240
2,240

5,600
5,600
5,950
5,950

Strana 12 z 32



PČ Typ Kód

VY
VY
W

98 K 784181101

VY
W
W
W
W
W
VY
W
VY
\N.

99 K 784181121
W
VY
VY
W
VY
VY
W
VY

100 K 784211111

VY
VY
VY
W
VY

101 K 784211161

Popis MJ

"sprcha"(0,7+1,2+0,15*2+2)"2,5"0,7
Mezisoučet
Součet
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2
"stropy"
(1.7'QASJ.
Mezisoučet
(1,5"2)
Mezisoučet
(2*1,6)
Mezisoučet
(1,7"1)
Mezisoučet
Součet.
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu m2v místnostech v do 3,80 m
"dle výkresu 0.1.106"
(1,7"0,75)
Mezisoučet
(1,5"0,75)
Mmsoučet
"tPP62
Mezisoučet
Součet
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi
dobře oděmvzdomých v místnostech v do 3,80 m m2

"stmpy"5,4+9,4+8,2"2
Mezisoučet
"steny v dotčených mjstnostech"88"45+2
Mezisoučet
Součet
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra
oděřuvzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu m2

"dle prípadného požadavku investora,kalkuiováno
30%pIochy"50
Mezisoučet

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod
"práce neobsažené v položkách - stehování, demontáže,
bednění postupu stropem atd."(7,5"2)
MezisouCet
pomocný materiál pro práce HZS kpl
1

Ostatní
Věšáková stěna- deska"věšáky - kompletní kpl
dodávka+montáž dle položky, výpisu č.5
1
Jádrové vrtání zdiva dle popisu v TZ a ve výkrese kus

"průměr do 200mm, délky do 1 m, 1.NP"1
Mezisoučet
Součet

Pevná protideštová žaluzie 300x300 mm - kompletní
dcdávka"montáž VC. kotveni, povrchové úpravy, sÍta kpl
proti hmyzu a stavební úpravy v místě osazeni dle
popisu položky člslo 04

"04"1

Množství j.cena [CZK] Cena celkem jczq

7,350
7,350

24,252

9,345 30,00 280,35

1,445
1,445
3,000
3,000
3,200
3,200
1,700
1,700
9,345.

10,600 30,00 318,00

1,275
1,275
1,125
1,125
8;20U
8,200

10,600

160,000

25,000
25,000

135,000
135,000
160,000

50,000

50,000

50,COC

15,000

15,000

t5,000'
1,000
1,000

1,000

1,000

1,000

1,000
1,000
1,000

50,00 8 000,00

15,00 750,00

VY

W

D HZS
102 K HZS1292

W

VY

103 M mateňá/HZS.R
VY

D OST
104 K VESAK.R

W

105 K VRT.R1
W
W
VY

107 K ŽALUZIE.R

5 250,00
250,00 3 750,00

150QOO 150QOO

9 900,00
6 000,00 6 000,00

2 400,00 2 400.00

VY

1,000 1 500,00 1 500,00

1,000

Strana 13 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vestavba bezbariérové WC, ZŠ Lískovec

objekt:
D.1.4 - Technická zařízení budov

Soupis:
1QQ - EkktrQin.stdace

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ:
Vyplň údaj dič:

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: ĹČ:
DIČ:

Poznámka:

9. 10. 2021

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Cena bez DPH 81 098,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 81 098,00 21,00% 17 030,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 98 128,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: RazítkQ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 14 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Vestavba bezbariérové WC, ZŠ Lískovec

D.1.4 - Technická zařízenI budov

1QQ - EtektrQmstalace

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

DaEum: 9. 10. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

M - Práce - elektroinstalace

OST - Materiál - elektroinstalace

DI - Kabelová vedení

d2 - pomocný instalační materiál

D3 - |nsta|ační materiál

D4 - Svítidla l zdroje

D5 - Ostatnŕ materiál"

81 098,00

26 300,00

54 798,00

4 800,00

1 398,00

25 400,00

18 400,00

4 800M

Strana 15 z 32



SOUPIS PRACÍ
. Stavba:

Objekt:

Soupis:

Vestavba bezbariérové WC, ZŠ Lískovec

D.1.4 - Technická zařIzenI budov

1QQ - ElektrQmstalace

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň úda,i

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

Datum: 9. 10. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem jcz¶

D M

81 098,00

26 300,00
26 K PoI26 C

27· K Pól·2·7 In
28 K Pol28 P

29 K Pol29 P

30 K Pol30 D

31 K Pol31 V

32 K Pol32 T

33 K PoI33 Č

34 K Pol34 H

35 K Pol35 P

36 K PoI36 Z

37 K Pol37 K
Di

38 K Pol38 Ž

39 K Pol39 Ir

40 K POI40 N

41 K" Poľ41 Ir

42 K Pol42 C

43 K Pol43 C

44 K Pof44 N

Práce - elektroinstalace
Cu kabel 1,5 - 2,5 m

Instalace pmipozáml přepážky ks

P:Ůraz - vybour.otv.zeď0,025m2,ú.15-30cm ks

Průraz - vybour.otv.zeď 0,025m2,tl.40-60cm ks

Drážky do zdiva m

Vypínač nástěnný kus

Tlačítkový" ovládač" 0/1 kus
Čidlo pohybu kus

Hodiny spínací kus

Prvky nouzové signalizace kus

Zásuvka domovní, 1fázová, 16 A kus
Krabice inst. 1-2násobná, se zapojením vcdŕčů,
odvrtáni kps. kus
Žárovkové svítidlo, nástěnné, přisatené, nouzové, LED kus

Instalace piktogramů NO kus

Měření lzolačnich odporů měř.

impedance smyčky měř

Odporu uzemněni měř.

Ochranného odporu pospojováni měř.

Měřeni proudový chránič (postupně narůst. l, čas při In) měř.

m 90,000 45,00 4 050,00
'ážky ks 3,000 moo 450,0(3

125m2,tl.15-30cm ks 4,000 150,00 600,00

D25m2,tl.40-60cm ks 3,000 300,00 900,00

m 20,000 100,00 2 000,00
kus 3,000 150,00 450,00

kus 3,000 150,00 45U,00

kus 1,000 300,00 300,00

kus 1,000 150,00 150,00

kus 4,000 1 500,00 6 000,00

á, 16A kus 2,000 300,00 600,00
se zapojením vcdŕčů, kus 13,000 150,00 1 950,00

iné, přisatené, nouzové, LED kus 6,000 500,00 3 000,00

kus 1.000 200,00 200,00

měř. 8,000 200,00 1 600,00

měř. 12,000 200,00 2 400,00

1,000

1,000

4,000

zoom
200,00

200,00

2UU,(JQ

200,00

800.00

D OST

D DI
1 M Poll

2 M Po/2

3 M Po/3

4 M Po/4

m

m

m

m

_ _. _ _. _
10,000 60,00 600,00

20,000 45,00 900,.®

10,000 80,00 80QOO

50,000 50.00

54 798,00

4 800,00
2 50Q00

D D2 1 398,00
5 M Po/5

6 M Po/6

7 M Po/7

D D3
8 M PO/8

9 M Po/9

10 M PoliO

11 M Po/11

Materiál - elektroinstalace

Kabelová vedeni
CVKY j3x1,5
CVKY j3x2,5
CVKY O2x1,5
j-Y(st)Y 2X2x0,8

pomocný instalační materiál
Pmtipožáml nátěr
Protk)ožárnl Tmel
Vata kameninová (1ba/ 3, 66m2)

lnstalační materiál
Vypínač Č.1
Vypínač č. 6
Pňstřo/ ovládače zap/naclho 1/0
Kiyt spínače kolébkového

kg

kg

mZ

1,000 150,00 150,00

Lo00 150,00 150,00

! 3,660 300,00 1 098,00

25 400,00
ks

ks

ks

ks

1,000 300,00 3®,00

2,000 300,00 600,00

3,000 500,00 1500,00

6,000 150,00 900,00

Strana 16 z 32



PČ Typ Kód

12 M Pd12 Zásu'clonk
13 M Po/13 Rámč

14 M Po/14 Krabí

15 M PO/15 Krabi

16 M Po/16 Krabi

17 M Pol17 Př/sti

18 M PO/18 Hod/i

19 M PO/19 Splní

20- M Rd20 Sada

Popis

vka jednonásobná s ochranným kolíkem, s
ami, s vlčkem
x5ek pm e/.inst. př/stroje, jednonásobný

če instalační 1násobná

'ce instalační 2násobná

Ce instalační KUH1

oj sp/nacl pro spínací hodiny

7ý spínací ptogramovate/né (ovládacíjednotke

3č automaúcký se snímačem pohybu, IP 44

ipronouzovou signalizaci

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ks 2,000 250,00 500,00

ks 9,000 150,00 1 350,00

ks 11,000 150,00 1 650,00

ks Lo00 150,00 15QQ0

ks L000 150,00 15QOO

ks 1,000 300,00 300,00

Ĺ) ks 1,000 3 000,00 300QOO

ks 1,000 3000,00 3000,00

kpl- 1,000 1.2-000,00 12 000,00

D D4 18 400,00
21 M Pol21 Sv/ti(

22 M Po/22 Sv/tií

23 M Pol23 Sv/tii

24 M PO/24 Piktc

Svítidla l zdroje
Svítidlo "A"
Svítidlo "B"
Sv/tid/o "C"

gram úniku pro nouzová svítidla (samolep/c/)

ks

ks

ks

ks

3,000 2 500,00 7500,00

1,000 3 C'00,00 3 000,00

2,®0 3 200,00 6 400,00

1,000 1 500,00 1 500,00

D D5
25 M Po/25

Ostatní materiál
Ostatní drobný a spojovací materiál

4 800,00
kpl 32,000 150,00 4 800,00

Strana 17 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vestavba bezbariérové WC, ZŠ Lískovec

objekt:
D.1.4 - Technická zařízenI budov

Soupis:
20Q - Z.dravQteeh.nika

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ:
Vyplň údaj dič:

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

9. 10. 2021

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Cena bez QPH 1Q7 3Q4QQ

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 107 304,00 21,00% 22 533,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 129 837,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 18 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Vestavba bezbariérové WC, ZŠ Lískovec

D.1.4 - Technická zařízení budov

2QQ - ZÁravQtechnika

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 9. 10. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722'- Zdravotechnika - vnitřní- vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

107 304,00

103 554,00

14 261,00

29 816;00'

51 950,00

7 527,00

3 750,00

Strana 19 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Vestavba bezbariérové WC, ZŠ Lískovec

D.1.4 - Technická zařízení budov

ZOO

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

Datum: 9. 10. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV

D 721
1 K 7Z11.74.QOŠ.

W
W

2 K 721174025
W
W

3 K 721174042
W

4 K 721174043
W

5 K 721174045
W

6 K 721194104
W

7 K 721194105
W

8 K 721194109

W
9 K 7212QQ11.1.

W
10 K 7212991.R

W

11 K 998721101

12- K 99&721·1&1-

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
PQtruklí kanalizačrli z.PP Sv.®néQN.11.Q m
3
Mezisoučet
Potrubí kanalizační z PP odpadni DN 110 m
1
Mezisoučet
Potrubí kanalizační z pp připojovací dn 40 m
6
Potrubí kanalizační z pp připojwaci dn 50 m
2
Potrubí kanalizační z pp připojovací dn 110 m
1
Vyvedení a upevněni odpadních výpustek ON 40 kus
1
Vµedeni a upevnění odpadních yýpustek DN 50 kus
1
Vyvedení a upevněni odpadních výpustek ON IlC kus

1
Z.kQ.uška.t.ě&nQ$ki RQtruM kandizace vQdQURNdQ125 rn

13
Napojeni na stávající kanalizaci kus
1
Přesun hmot tonážní pro vriitřnf kanalizace v objektech t
vdo6 m
Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez t
použití mechanizace

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20

mD 20X3,4 mm
"dle výkresu 221,222"
30
Mezisoučet
Potrubí plastové PPR svar pdyfúze PN 20

mD 25x4,2 mm
"die výkresu 221,222"
10
Mezisoučet
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
termoizolačními trubicemi z PEti přes 6 do 9 mm DN m
do 22 mm
30
Ochrana vodovodnino potrubí přilepenými
termoizolačními trubicemi z PE ti přes 6 do 9 mm DN m
přes 22 do 45 mm
10
Vyvedení a upevněni výpustku on do 25 kus

ä,QQQ
3,000
3,000
1,000
1,000
1,000

6,000
6,000

2,000
2,000
1,000
1,1)00

1,000
1,000

1,000
1,000

1,000

1,000

1ä,QQQ.

13,000
1,000
1,000

0,014

0,0'14·

107 304,00

103 554,00

14 261,00
1 1QQQQ äAQQAQ

1 100,00 1 100,00

700,00 4 200,00

800,00 1 600,00

1 100,00 1100,00

250,00 250,00

260,00 260,00

280,00 280,00

5Q,QQ E15Q,QQ

1 500,00 1 500,00

900,00 12,60

60Q00 8,40

D 722

13 K 722174022
VY
W
VY

14 K 722174023

W
W
W

t5 K" 722181221

W

16 K 722181222

W

17 K 722190401

29 816,00

30,000 450,00 13 500,00

30,900
30,000

10,000 500,00 5 000.00

10,000
10,000

30,000 1"50,00 4"500,00

30,000

10,000 160,00 1 600,00

10,000
5,000 250,00 1 250,00

Strana 20 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ

W 2+2+1
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN18 K 722290226 mdo 50

W 40
19 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m

W 40.
20 K 722299.R Napojeni na stávajici potrubí studené vody kus

VY 1

21 K 998722101 Přesun hmot tonážni pro vnitřní vodovod v objektech v tdo 6 m

22 K 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonážni 722 prováděný bez tpoužiti mechanizace

d 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
Sprchové dveře skládací - kompletní dodávka + montáž23 K 725000000.Rza' dle položky výpisu č 03 kpl

W 1
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým

24 K 725112022.R splachováním odpad vodorovný pro tělesně postižené soubor
vč.sedátka

W 1
Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm25 K 725211681 .. . souborpřipevněné na stěnu šrouby

VY 1

26 M hadice.R /7exi hadice sada
W. 1

27 K 725241125 Vanička sprchová akrylátová obdélníková 1000X900
mm soubor

W 1
28 K 725291706.RZ Zrcadlo sklopné pro wc bezbariér soubor

VY 1
w Mezisoučet

29 K 725291712.Rkrak D0plňky zařízeni koupelen a záchodůkrakorcové soubor
VY 1+1
w Mezisoučet

725291722.Rskio Doplňky zařízeni koupelen a záchodů nerez madlo30 K soubor
p krakorcové sklopné

W 1
VU

Montáž baterie umyvadlové stojánkové g IR" ostatní31 K 725829131 kustyp
VY 1

baterie umyvadlová stojánková páková s prodlouženou32 M 55145692 l , kus.pákou jElka "ská)

33 K 725849411 Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnouvýškDu sprchy kus
VY 1

34 M 55145537.R baterie Sprchová nástěnná s hadici, NČ/ a nůžicl dlelegendy ve výkrese 222 kus
35 K 725900952.R Přišroubováni doplňků koupelen kus

W 5
36 M 55431000O.RWC držák na WC štětku"štětka na stěnu set

VY 1

37 M 554310890.Rsa zásobník PE sáčků,b//ý na stěnu kus
W 1

38 M 554310990.Rda dávkoýač tekutého mýdla + dávkovač dezinfekce volně kusna umyvadlo
VY 1+1
UV

39 M 554310860.Rruč zásobníky pqp/mvých ručníků skládaných na stěnu kus
VY 1

40 M ::43108600.RP" ,ásobr}/kytoaletn/ho papíru na stěnu kus

VY 1
41 m 554310830.r koš odpadkový volně stq'ici kus

W 1

42 M 55431083O.Rvěš věšák na stěnu kus
W 1

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5,000

40,000 30,00 1 200,00
40,000"

40,000 30,00 1 200,00

40,0(Xj
1,000 1 500,00 1 500,00
1,000

21 K 998722101

22 K 998722181

0,044 900,00 39,60

0,044 600,00 26,40

32 M 55145692 batei.páko

33 K 725849411 Montvýšk

51 950,00

1,000 8 000,00 8 000,00
1,000

1.000 6 000,00 6 000,00

1,000

1,000 2 500,00 2 500,00

1,000
1,000 600,00 60QOO

1,QQQ.

1,000 4 000,00 4 000,00

1,000
1,000 4 000,00 4 000,00

1,000
1,000

2,000 3 000,00 6 00G,G0

2,000
2.000

1,000 3 200,00 3 200,00

1,000
1,QGQ

1,000 500,00 500,00

1,000
ová páková s prodlouženou kus 1000 3 000,00 3 OOQO0

istěnná s nastavitelnou kus 1,000 500,00 500,00

1,000

34 M 55145537.R

35 K 725900952.R

S s hadici, NČ/ a nůžicl dle kus 1,000 3 500,00 3 50Q00

.ipeIen kus 5,000 200,00 1 000,00
5,000

1,000 600,00 60Q00
1,000

1,000 1 200,® 1200,00
1,000

2,000 1 500,00 3 OOQOO

2,000
ZQQQ.

1,000 1 500,00 1500,00

1,000

1,000 1 500,00 150Q00

1,000
1,000 600,00 600,00
1,000

1,000 600,00 600,®
1,000

Strana 21 z 32



PČ Typ Kód

43 K 998725201

D 726

44 K 726131043

VY
45 K 726191002

W

46 K 998726111

4-7 K 9987261&1

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [czlq

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v % 500,000 0,30 150,00
objektech v do 6 m

Zdravotechnika - předstěnové instalace 7 527,00

lnstalačnI předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s
" " ř , "- - . soubor 1,000 6 000,00 6 000,00cvládanim zep edu p o posttzené do sten s kov Kci

1 1,000
Souprava pro předstěnovou montáž soubor 1,000 1 500,00 1 500,00
1 1,000
Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty " t 0.018 900,00 16,20
objektech v do 6 m
Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný be' t 0,018 600,00 10,80
použiti mechanizace

Hodinové zúčtovací sazby 3 750,00
Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 15,000 250,00 3 750,00
"odborné práce neobsažené v položkách"(7,5*2) 15,000
Mezisoučet 15,000
Součet 15,000..

0.018 900,00 16,20

0,018 600,00 10,80

D HZS
48 K HZS2211

W
W
W.

Strana 22 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vestavba bezbariérové WC, ZŠ Lískovec

objekt:
D.1.4 - Technická zařízení budov

Soupis:
3QQ -Vytápění

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ:
Vyplň údaj dič:

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: ĹČ:
DIČ:

Poznámka:

9. 10. 2021

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Cena bez DPH 25 058,50

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 25 058,50 21,00% 5 262,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 320,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Räzítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 23 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Vestavba bezbariérové WC, ZŠ Lískovec

D.1.4 - Technická zařízeni budov

3QQ -Vytápění

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 9. 10. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací

PSV- Práce a dodávky PSV

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
734 - Ústřední vytápění - armatury
735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa

783 - Dokončovací práce - nátěry

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

25 058,50

19 808,50

9 613,50

1 545,00

6 150,00

2 500,00

5 250,00

Strana 24 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Vestavba bezbariérové WC, ZŠ Lískovec

D.1.4 - Technická zařízení budov

3QQ -Vytápění

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

Datum: 9. 10. 2021

projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3 K 998733101

4 K 998733181

d PSV Práce a dodávky PSV

d 733 Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí
t K" 733222102 PQtruhí měděnéRQ|QtyrdéspQjQvané měkkým pQenim mD 15X1 mm

VY 20
2 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35X1,5 m

VY 20

3 K 998733101 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v tdo 6 m

4 K 998733181 Příplatek' k' přesunu hmot tonážní 73'3 prováděný be" tpoužiti mechanizace

d 734 Ústřední vytápění - armatury
Přímá sada připojení radiátoru s termostatickou hlavicí

5 K 734000000.Rsad (termostatická hlavice"termostatický ventil+šroubení kpi
a radiátorové)

VY 1

6 K 998734201 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 ,l,
m

d 735 Ústřední vytápění ·. otopná tělesa
Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl7 K 735151811 kusdo 1500 mm

w "dle výkresu 322"1+1
vy Mezisoučet

Montáž otopných těles panelových jednořadých dl do8 K 735159110 kus1500 mm
w "zpětná montáž"1
vy Mezisoučet

g K 7351¥512 Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu v tělesapřes t5(X) mm kus
W 1

10 M 54153026.R těleso tmbkové pňmobpné 1820.600 dle legendy kus

11 K 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus
VY 2

12 K 735191910 Napuštěni vody do otopných těles m2
W 4

13 K 998735201 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v %do 6 m

d 783 Dokončovací práce - nátěry
Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí ON do14 K 783601715 m50 mm

VY 20
Zákkídni jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do15 K 783614551 m50 mm

VY 20
Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do

16 K 783615551 m50 mm
W 20

Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 5017 K 783617601 m
mm

20,000

20,000
20,000
20,000

0,009

0,009

1,000

1,000

150,000

2,000

2,000
2,000

1,000

1,000
1,000

1,,QQQ

1,000
1,000

2,000
2,000

4,000
4,000

500,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

25 058,50

19 808,50

9 613,50
450,00 9 000,00

30.00 600,00

900,00 8,10

600,00 5,40

1 545,00

1 500,00 1 500,00

10 M 54153026.R

11 K 735191905

0,30 45,00

6 150,00

200,00 400,00

500,00 500,00

5QQ,QQ 5QQ,QQ

3 500,00 3500,00

150,00 300,00

200,00 800,00

0,30 150,00

2 500,00

20,00 400,00

30,00 600,00

35,00 700,00

40,00 800,00

Strana 25 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ

W 20

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZ¶

20,000

D HZS
18 K HZS2221

W
W

19 M vytapeni.R
VY

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba topenář hod
"práce neobsažené v položkách:napojení na $távajicI rozvody
atd."(7,5*2)
Mezisoučet
ma@riál pro napojen/nového vytápění na stáva//c/ kpl

1

15,000

15,000
15,000
1000

1,000

5 250,00
250,00 3 750,00

15CIU,CTO 1500Aj0

Strana 26 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vestavba bezbariérové WC, ZŠ Lískovec

objekt:
D.1.4 - Technická zařízení budov

Soupis:
4QQ. - Vzdu.¢hQtec.hn'Ka

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ:
Vyplň údaj dič:

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: iČ:
DIČ:

Poznámka:

9. 10. 2021

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Cena bez DPH 12 800,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 12 800.00 21,00% 2 688.00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 488,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 27 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
, Stavba:

objekt:

Soupis:

Vestavba bezbariérové WC, ZŠ Lískovec

D.1.4 - Technická zařIzenI budov

4QQ - VzduchQtechnika

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 9. 10. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

751 - Vzduchotechnika

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

12 800,00

7 550,00

7 550,00

5 250,00

Strana 28 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Vestavba bezbariérové WC, ZŠ Lískovec

D.1.4 - Technická zařízení budov

4qq - vuhmlQtechhika

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

Datum: 9. 10. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

j.cena [CZK] Cena celkem [CZ¶

d PSV Práce a dodávky PSV

d 751 Vzduchotechnika
Montáž venti|átoFu diagoRáklÍm-nizkotlakéh0.1 K 751133012 . . . . kuspotwbniho nevybusného D pres 100 do 200 mm

W "1.NP"1
W Mezisoučet
vy Součet

Potrubní ventilátor parametrů dle popisu ve výkrese
2 M 751133012.Rve" 104 kus

VV· "1-.NP"1-
w Mezisoučet
W Součet

3 K 751322012 Montáž talířového ventilátoru D přes 100 do 200 mm kus

w "dle výkresu 103,104"
W ·'1.NP"1
vy Mezisoučet
VY' Součet

4 m 42972215 ta//ibvý ventil pro odvod vzduchu kovový D 160mm kus

w "dle výkresu 103,104"
W "1.NP"1
w Mezisoučet
VY Součet

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu
5 K 751510042 kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 m

do 200 mm
VY "1.NP"3
w Mezisoučet
W součet

Uchycení potrubí kruhového na montovanou konstrukci6 K 751572032 . . m
z kQNenQu dQ hetQnu Q přes 1QQ cĺq ZQQ mm

W 3
W Mezisoučet

Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v7 K 998751201 . . %objektech výšky do 12 m

d HZS Hodinové zúčtovací sazby
8 k' HZS3212 $aala.rnQnkér a hodchlazení odborný

vy "odborné práce neobsažené v pdožkách+zaľegu|ovánlatd."(7,5"2)
W Mezisoučet

/nateliá/ pro HZS (potrubí přěs zed, př/s/ušenstv/
9 M matvzt.R t ·-· kptpo rubl, tahm atd.)

VY 1
W Mezisoučet

1,000

1,000
1,000
1,000

1JX)O

ť·,(j00
1,000
1,000

1,000

12 800,00

7 550,00

7 550,00

500,00 500,00

2 500,00 2 50Q00

500,00 500,00

1,000
1,000
Ť,=

1,000 1500,00 1 500,00

1,000
1,000
1,000

3,000

3,000
3,000
3,000

3,000

3,000
3,000

500,000

600,00 1 800,00

t5,0ťjO

15,000
15,000

1,000

1,0(10
1,000

200,00 600,00

0,30 150,00

5 250,00
250,00 3750,00

1 500,00 1 50Q00

Strana 29 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vestavba bezbariérové WC, ZŠ Lískovec

objekt:
von - vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údqj-

pmjektant:

Zpracovatel'

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

9. 10. 2021

Vyplň údaj
vyp|ňjjda"-

Cena bez DPH 6 816,09

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 6 816,09 21,00% 1 431,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 247,47

Projektant Zpracovatef

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 30 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
Vestavba bezbariérové WC, ZŠ Lískovec

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 9. 10. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dflu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - ZařIzenľ staveniště

VRN7 - Provozní vlivy

6 816,09

6 816,09

5 816,09

000,00

Strana 31 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Vestavba bezbariérové WC, ZŠ Lískovec

VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 9. 10. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZ¶

D VRN

[J VRN3
1 K 03.0.QQ1QQQ

VY

D VRN7
2 K 071002000

VY

vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště

"1,5%"1

Provozní vlivy
Provoz investora, třetích osob
"1%"1

6 816,09

6 816,09

5 816,09
kpj 1,QQQ S &1Q,09. 58.18Qá

1,000

' 1 000,00
kpt 1,000 1 000,00 1 000,00

1,000

q

Strana 32 z 32


